Wash Lee Law Rev 1990;47(2):379-430.
15. แพทยสภา. สิทธิผู้ป่วย คำประกาศสิทธิและข้อพึงปฏิบัติของผู้ป่วย ลงวันที่ 12 สิงหาคม พ.ศ. 2558. [อินเทอร์เน็ต]. 2564 [สืบค้นเมื่อ 23 ธ.ค. 2564]. แหล่งข้อมูล: <https://>

- www.tmc.or.th/privilege.php
16. Parliament of the United Kingdom. The Apothecaries Act 1815. Citation 55 Geo.III, c.194.
17. American Medical Association. Code of Medical Ethics overview. Philadelphia: TK and PG Collins Printers; 1848.
18. Kohn LT, Corrigan JM, Donaldson MS. To err is human: building a safer health care system. [Internet]. Washington: National Academy Press; 1999.
19. Rothman DJ.